

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

číslo smlouvy objednatele: 00703/2023

číslo dodatku objednatele: 01164/2024

I. Smluvní strany

Objednatel město Kolín
Sídlo Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Zastoupené Mgr. Ivetou Mikšíkovou, I. místostarostkou města
Za objednatele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních Mgr. Iveta Mikšíková, I. místostarostka města
ve věcech technických [REDACTED]
IČO 00235440
DIČ CZ00235440
Telefon [REDACTED]
e-mail [REDACTED]
ID datové schránky 9kkbs46
Bankovní spojení Česká spořitelna a.s., Kolín
Číslo účtu 3661832/0800
(dále jen jako „objednatel“)

a

Zhotovitel TIMAO s.r.o.
Zapsaný v OR vedeném u Měs. soudu v Praze, oddíl C, vložka 258166
Sídlo Pod Beránkou 2465/7, 160 00 Praha 6 - Dejvice
Zastoupený Ing. Karlem Křížem, Ph.D.
Za zhotovitele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních Ing. Karel Kříž, Ph.D.
ve věcech technických Ing. Karel Kříž, Ph.D.
IČO 05089425
DIČ CZ05089425
Telefon [REDACTED]
e-mail [REDACTED]
ID datové schránky epzvwqw
Bankovní spojení Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu 9345455001/5500
(dále jen jako „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále také jako „smluvní strany“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů tento

dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

(dále jen „dodatek“)

II. Prohlášení a účel smlouvy

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 13.06.2023 uzavřely smlouvu o dílo č. objednatele 00703/2023 a č. zhotovitele 23027-1 a dodatek č. 1 ze dne 27.03.2024 (dále jen „smlouva o dílo“),

jejímž předmětem bylo provedení projekčních prací s názvem „**Rekonstrukce kanalizačních stok, komunikace, VO a sadové úpravy, ul. Plynářská, Kolín – zpracování projektové dokumentace**“ (dále jen „dílo“).

2. V průběhu zpracování projektové dokumentace vyvstal dodatečný požadavek na:

zajištění koordinace vytyčení, zaměření a návrhu přeložky kabelových tras v ul. Plynářská v Kolíně, výstupy budou zpracovány do dokumentace pro povolení stavby a pro provádění stavby.

- Koordinace a zajištění vytyčení kabelových tras ČD Telematika ;
- návrh přeložení kabelových tras;
- úprava/doplnění dokumentace pro společné povolení stavby a provádění stavby.

3. Z výše uvedených důvodu smluvní strany uzavírají ke smlouvě o dílo tento dodatek, kterým se smlouva o dílo a dodatek č. 1 mění a doplňuje, a to pouze v níže uvedených člancích.

III. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že čl. VII. se mění a nově zní následovně:

VII. Doba plnění

1. „**Smluvní strany se dohodly na provedení díla v těchto termínech:**

- **termín zahájení provádění díla – bez zbytečného odkladu po uzavření tohoto dodatku,**
- **termín řádného dokončení díla – v co nejkratším možném termínu, nejpozději však 31.12.2024**

2. **Zhotovitel se zavazuje, že jednotlivé činnosti podle této smlouvy provede a výstupy předá objednateli v níže uvedených termínech:**

- a) **dokončení dokumentace pro společné povolení stavby (DSPP) do 8 týdnů od účinnosti tohoto dodatku**
- b) **dokončení inženýrských činností PS do 16 týdnů od dokončení DSPP**
- c) **termín řádného dokončení díla – v co nejkratším možném termínu, nejpozději však do 31.12.2024**

(pro účely tohoto ujednání se dokončením díla rozumí předání dokumentace DZS/DPS a všech povolujících správních rozhodnutí s vyznačením nabytí právní moci objednateli).

3. **„Dodržení shora uvedených termínů provádění díla je závazné a porušení těchto termínů může být důvodem pro vyúčtování smluvní pokuty podle čl. XII. této smlouvy, případně také důvodem k vypovězení či odstoupení od této smlouvy podle čl. XV. této smlouvy.“**

2. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že zhotovitel provede dodatečné práce dle tohoto dodatku za cenu 81 800,00 Kč bez DPH. Vzhledem k tomu se smluvní strany dohodly, že čl. VIII. odst. 1 se mění tak, že tento nadále zní následovně:

Smluvní strany sjednávají cenu za dílo v celkové výši:

Cena díla bez DPH	685 540,00 Kč
DPH 21 %	143 963,40 Kč

Cena díla celkem včetně navýšení dle tohoto dodatku

829 503,40 Kč

3. Dále se vzhledem k navýšení ceny o cenu dodatečných prací smluvní strany dohodly, že čl. VIII. odst. 2 smlouvy o dílo se mění tak, že tento nadále zní následovně:

Z této částky činí jednotlivá samostatně fakturovaná dílčí plnění:

a) Provedení profesních výkonů při přípravě zadání a obstarání vstupních podkladů	
Cena bez DPH	89 455,00 Kč
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %	18 785,55 Kč
Cena celkem včetně DPH	108 240,55 Kč

b) Vypracování projektové dokumentace pro společné územní a stavební řízení	
Cena bez DPH	466 005,00 Kč
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %	97 861,05 Kč
Cena celkem včetně DPH	563 866,05 Kč

c) Předání povolujících správních rozhodnutí s vyznačením nabytí právní moci	
Cena bez DPH	43 770,00 Kč
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %	9 191,70 Kč
Cena celkem včetně DPH	52 961,70 Kč

d) Vypracování projektové dokumentace pro zadání/provádění stavby (DZS/DPS)	
Cena bez DPH	77 970,00 Kč
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %	16 373,70 Kč
Cena celkem včetně DPH	94 343,70 Kč

e) Provádění autorského dozoru v rozsahu zpracované projektové dokumentace	
Cena bez DPH za výkon činnosti	990 Kč/hod
Náhrada účelně vynaložených nákladů na dopravu	7,5 Kč/km
Maximální cena za provádění autorského dozoru bez DPH	8 340,00 Kč
DPH z maximální ceny stanovena dle aktuální výše 21 %	1 751,40 Kč
Maximální cena celkem včetně DPH	10 091,40 Kč

IV. Závěrečná ujednání

1. Ujednání smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.
2. Tento dodatek tvoří se smlouvou o dílo a dodatkem č. 1 nedílný celek.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen „**registr smluv**“). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek v souladu s tímto zákonem uveřejní objednatel, a to nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku. Toto ujednání však nebrání tomu, aby tento dodatek zveřejnil i zhotovitel. Po uveřejnění v registru smluv obdrží zhotovitel do datové schránky, v případě neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení

obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz své svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:

Příloha č. 1 - cenová nabídka zhotovitele ze dne 22.08.2024

Doložka:

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání. Toto právní jednání bylo projednáno a odsouhlaseno Radou města Kolína dne 16.09.2024, usnesení č. 4374/72/RM/2024.

V Kolíně dne

Mgr. Iveta Mikšíková
Digitálně podepsal
Mgr. Iveta Mikšíková
Datum: 2024.09.18
07:20:45 +02'00'

.....
za objednatele
Mgr. Iveta Mikšíková
I. místostarostka města

V Praze

Ing. Karel Kříž, Ph.D.
Digitálně podepsal
Ing. Karel Kříž, Ph.D.
Datum: 2024.09.17
14:38:36 +02'00'

.....
za zhotovitele
Ing. Karel Kříž, Ph.D.
jednatel společnosti



Městský úřad Kolín

Vážená paní

Odbor investic a územního plánování

Karlovo nám. 78,

280 12 Kolín

Číslo cenové nabídky:

C N - 2 4 0 8 2 2 - 1

Vyřizuje / telefon:

Karel Kříž / 734 844 001

Vystaveno v Praze, dne:

22. srpna 2024

CENOVÁ NABÍDKA

Dobrý den,

na základě Vaší poptávky si Vám dovoluujeme předložit naši cenovou nabídku dle níže uvedené specifikace.

NÁZEV AKCE:	Návrh přeložky kabelů ČD Telematika														
VYMEZENÍ DODÁVKY:	Projekční a inženýrská činnost														
PŘEDMĚT A ROZSAH:	<p>Předmětem díla je zajištění koordinace vytyčení, zaměření a návrhu přeložky kabelových tras v ul. Plynáranská v Kolíně</p> <p>Výstupy budou zapracovány do dokumentace pro povolení stavby a pro provádění stavby.</p> <p>Součástí zakázky je:</p> <ul style="list-style-type: none">koordinace a zajištění vytyčení kabelových tras ČD Telematika (včetně poplatku za vytyčení a nákladů na geodeta),návrh přeložení kabelových tras (včetně návrhu specializované firmy dle kontaktu ČD Telematika),úprava/doplnění dokumentace pro společné povolení stavby (nový stavební objekt),doplnění dokumentace pro provádění stavby, <p>Níže uvedené části budou i pro upravený rozsah zadání provedeny dle SoD 00703/2023</p> <ul style="list-style-type: none">dokumentace pro provádění stavby,soupis stavebních prací dodávek a služeb s výkazem předmětné stavby pro výběr zhotovitele (výkaz výměr) a s rozpočtem,inženýrská činnost pro provádění stavby.														
VÝSTUPY A FORMA ODEVZDÁNÍ:	<ul style="list-style-type: none">dle SoD 00703/2023														
TERMÍNY:	<table><tr><td>Termín zahájení prací (vytyčení, zaměření, návrh trasy přeložky):</td><td>do 8 týdnů</td><td>dokončeno</td></tr><tr><td>Termín dokončení projekčních prací DSPP:</td><td>do 16 týdnů</td><td>od zahájení</td></tr><tr><td>Termín dokončení inženýrské činnosti PS:</td><td>dle SoD</td><td>od dokončení DSPP</td></tr><tr><td>Termín dokončení DPS:</td><td></td><td>00703/2023</td></tr></table>			Termín zahájení prací (vytyčení, zaměření, návrh trasy přeložky):	do 8 týdnů	dokončeno	Termín dokončení projekčních prací DSPP:	do 16 týdnů	od zahájení	Termín dokončení inženýrské činnosti PS:	dle SoD	od dokončení DSPP	Termín dokončení DPS:		00703/2023
Termín zahájení prací (vytyčení, zaměření, návrh trasy přeložky):	do 8 týdnů	dokončeno													
Termín dokončení projekčních prací DSPP:	do 16 týdnů	od zahájení													
Termín dokončení inženýrské činnosti PS:	dle SoD	od dokončení DSPP													
Termín dokončení DPS:		00703/2023													
NABÍDKOVÁ CENA:	Kč bez DPH	DPH 21 %	Kč s DPH												
Koordinace, vytyčení, zaměření	15 100,00 Kč	3 171,00 Kč	18 271,00 Kč												
Koordinace a návrh přeložky	54 000,00 Kč	11 340,00 Kč	65 340,00 Kč												
DSPP vč. IČ (nový stavební objekt)	7 300,00 Kč	1 533,00 Kč	8 833,00 Kč												
DPS (nový stavební objekt vč. rozpočtu a VV)	5 400,00 Kč	1 134,00 Kč	6 534,00 Kč												
celkem	81 800,00 Kč	17 178,00 Kč	98 978,00 Kč												
Částka bez DPH slovy:	osmdesát jedna tisíc osm set korun českých														



PLATEBNÍ PODMÍNKY:

Platby:	Zálohové faktury nejsou požadovány
Doba splatnosti:	14 dní od vystavení faktury

PLATNOST NABÍDKY:	1 měsíc od vystavení cenové nabídky
-------------------	-------------------------------------

Objednávku je možné provést elektronicky na e-mailovou adresu sekretariat@timao.cz.

V případě jakýchkoliv nejasností či dotazů nás neváhejte kontaktovat.

S pozdravem
Ing. Karel Kříž, Ph.D.

.....
jednatel společnosti

 **TIMAO S.P.O.**
IČO: 05089425 www.timao.cz
Pod Beránkou 2465/7, 160 00 Praha 6